
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度てんかん支援拠点施設勉強会をＷＥＢ研修で 

開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、ご参加いただけますと幸甚です。 

 

日時：令和4年7月21日（木） 

 17:30～18:30 
 

テーマ：てんかんと薬剤治療・ 
       服薬指導について 
 
【講師】 
小児神経科医長         澤井 康子医師 
調剤主任            細田 敦規薬剤師 

独立行政法人国立病院機構 奈良医療センター 地域医療連携室 

TEL 0742-45-1563  FAX 0742-45-4901 
主催：独立行政法人国立病院機構 奈良医療センター 
 

参加されまし
たら、所属と
名前の入力
をお願いい
たします。 


	てんかん支援拠点施設勉強会�開催のお知らせ�（薬剤師対象）

